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Codofix, siatka opatrunkowa elastyczna rozmiar 3 na dłoń i
stopę, 1 m
 

Cena: 8,29 zł

Opis słownikowy

Marka Codofix

Postać opatrunek

Producent Toruńskie Zakłady Materiałów
Opatrunkowych

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Codofix, siatka opatrunkowa elastyczna rozmiar 3 na dłoń i stopę, 1
m

Codofix, elastyczna siatka opatrunkowa, 1 m

Wyrób medyczny.
Rozmiar 3, pasuje na dłoń lub stopę.
Wymiary mierzone w stanie swobodnym - szerokość 2,5-3,5 cm, długość 1 m.
W stanie rozciągniętym długość do 2,5 m.

Działanie Codofix, siatka opatrunkowa elastyczna rozmiar 3 na dłoń i stopę, 1 m

Wyrób medyczny, elastyczne siatki opatrunkowe Codofix służą do podrzymywania opatrunków, zamiast tradycyjnie stosowanego
bandaża.

Delikatnie podtrzymują opatrunek nie wywołując nadmiernego ucisku.
Nie wywołują podrażnień skóry.
Minimalizuje ryzyko powstania odparzeń, ponieważ nie blokują dostępu powietrza do skóry.
Pozwala na zachowanie swobody ruchu.
Można je szybko i łatwo wymieniać.
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Wskazania Codofix, siatka opatrunkowa elastyczna rozmiar 3 na dłoń i stopę, 1 m

Elastyczne siatki opatrunkowe Codofix są polecane szczególnie:

Do podtrzymywania opatrunków na ranach.
Przy opatrywaniu miejsc trudno dostępnych lub niewygodnych do bandażowania, takich jak: miednica, krocze, palec, brzuch, klatka
piersiowa, głowa.
Przy opatrywaniu ran operacyjnych.
Do podtrzymywania opatrunków na ranach oparzeniowych.
W chirurgii dziecięcej.

Dawkowanie Codofix, siatka opatrunkowa elastyczna rozmiar 3 na dłoń i stopę, 1 m

Elastyczną siatkę opatrunkową Codofix należy stosować według instrukcji przedstawionej na opakowaniu.

Siatkę należy założyć na opatrywaną część ciała i przyciąć, dostosowując do potrzeb.
Przy doborze rozmiatu siatki należy kierować się indywidualną sylwetką pacjenta.

Informacje dodatkowe Codofix, siatka opatrunkowa elastyczna rozmiar 3 na dłoń i stopę, 1
m

Nie stosować po upływie terminu ważności.
Nie stosować siatek Codofix pod opatrunki gipsowe.
Chronić od światła i wilgoci.
Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.
Wyrób jednorazowego użytku. Nie używać ponownie.
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